EDITAL N° 026/2017 – DG/CAMPUS CASCAVEL.

RESULTADO PROVISÓRIO DA HOMOLOGAÇÃO DOS INSCRITOS PARA O
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA INGRESSO DE DOCENTES DA

EDUCAÇÃO BÁSICA NOS CURSOS DE LICENCIATURA DO IFPR

A Comissão do Processo Seletivo Simplificado para o ingresso de docentes

da Educação Básica para o Curso de Licenciatura em Química do Campus

Cascavel, designada através da Portaria n° 087/2017 pelo Diretor Geral do

Campus Cascavel do Instituto Federal do Paraná, no uso de suas atribuições

legais, conforme Portaria Nº 373, de 20/06/12, torna público o resultado
provisório da homologação dos inscritos do curso de Licenciatura em

Química, em conformidade com o artigo 9 do Edital nº 090/2017 –

PROENS/IFPR.

NOME SITUAÇÃO
ALVARO DAI HOMOLOGADO(A)

CARMELITA FERREIRA HOMOLOGADO(A)

EZEQUIEL MARÇAL ZANCHETTI DA LUZ HOMOLOGADO(A)

JUNIOR LUIS STORCH HOMOLOGADO(A)

SILMARA GEISS HOMOLOGADO(A)

Comissão local do Processo Seletivo Simplificado para ingresso de docentes
da Educação Básica nos cursos de Licenciatura do IFPR

Cascavel, 28 de novembro de 2017.

*O original encontra-se assinado